Valor global medido incluindo esta medição

Total:

Soma:

Valor do B.D.I(18,00)%:

Valor total medição:

R$9.308.317,20

R$10.983.814,29

R$10.966.844,19

R$115.591.949,29 R$1.675.497,09

Variaçao (-0.154501)%: -16.970,10

Importa  a  presente  Folha  de  Medição  em:  R$  10.966.844,19  (TEN  MILLION  NINE  HUNDRED  SIXTY-SIX  THOUSAND  EIGHT  HUNDRED  FORTY-FOUR  AND  19  /  
100)

CASTRO JUNIOR - ESPECIAL / 14664 - 29/10/2024 às 12:06:26, LEANDRO FERREIRA PACHECO RODRIGUES - GERENTE /
14673 - 29/10/2024 às 12:18:16 e JOAO AUDIR MARTINS BRITO - GERENTE DE PROCESSO I / 14668 - 29/10/2024 às
14:41:21.
Documento Nº:

[...]

Obras Emergenciais de Reconstrução Parcial da Escola Municipal Jorge Jabour.
3) PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA X RL2 ENGENHARIA LTDA.
4) FUNDAMENTO: Inciso VIII, artigo 75, da Lei Federal 14.133/2021.
5) RAZÃO: Obras de caráter emergencial.
6) VALOR: R$ 3.282.455,00 (três milhões, duzentos e oitenta e dois mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais).
7) AUTORIZAÇÃO: ARMANDO JOSÉ GUEDES QUEIROGA JÚNIOR.

DESPACHO DO DIRETOR PRESIDENTE
EXPEDIENTE DO DIA 16.05.2024

07/004.370/2022 - PBA CONSTRUÇÕES LTDA - AUTORIZO a suspensão da contagem de prazo, a partir de 
17/05/2024, do Contrato SMI n.º 51/2023, cujo objeto é a execução das “ OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE TE-